
FAXでのお申込みとなります。必要事項をご記入の上、下記窓口へFAXください。

貴社名

お名前 参加人数

名

電話番号 FAX番号

お申込

時  間
　

　　　　

※希望日の1週間前までにお申し込みください。予約枠には限りがありますので、ご希望にそえない場合がございます。決定日時は、改めて弊社よりご連絡いたします。

※ご記入いただきました個人情報は、本セミナー受付業務以外の用途に使用することはございません。

お問い合わせFAX.052-564-3229 TEL.0570-055-135（担当　榊原）

カラーコーディネートセミナー プロユーザーさま向け

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび、弊社名古屋ショールームにて、新入・新任社員さまを対象とした、カラーの心理的効果や

コーディネートの基礎を学んでいただけるカラーコーディネートセミナーを開催いたします。

ご多用のこととは存じますが、皆さまのご来場を心よりお待ち申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

Feb．2018

program カラーの心理的効果

インテリアコーディネートに役立つ配色

インテリアイメージとカラー

コーディネート実践

ホテル
ウェスティン
ナゴヤキャッスル

城西一丁目
国道22号

なごや小学校
名
古
屋
高
速
6
号
清
須
線

名
古
屋
高
速
6
号
清
須
線

名古屋高速都心環状線名古屋高速都心環状線

◀�押切

明道町JCT

幅下橋西

外堀通

出来町通

地下鉄鶴舞線

景雲橋西 景雲橋東

名古屋能楽堂
名古屋城前

市役所▶�
KKRホテル名古屋

伏
見
通

伏
見
▼

堀
川

▲
浄
心

江
川
線

GS

柳
橋
▼

愛知県図書館バス停

六句町
バス停

浅間町駅
名古屋城

サンゲツ名古屋
ショールーム

〒451-8575　名古屋市西区幅下1-4-1

無料

会 場

参 加 費

サンゲツ名古屋ショールーム  

※開催日の1週間前までにお申し込みください。

①10：30~12：00　②13：30~15：00 　

90分 下記の時間帯にて承ります

開 催 日

時 間

3月27日（火）

第一希望

第二希望

①10：30～12：00　　②13：30～15：00　　

①10：30～12：00　　②13：30～15：00　　


